关于招募学生担任“学生资助宣传大使”的通知
各位同学：
为加大学生资助宣传力度，增强宣传效果，学生资助管理中心依托学校暑期社会实践队招募学生担任我校“学生资助宣传大使”，开展学生资助宣传工作。具体通知如下：
一、工作内容
[bookmark: _GoBack]“学生资助宣传大使”随其所在支教队或实践队，向支教学校或实践地学校师生介绍国家资助政策，减轻家庭经济困难学生顾虑、缓解经济压力。
相关宣传内容由学生资助管理中心提供，每支队伍按要求完成宣传任务将获得500元补助。
二、申请方式
请有意申请的同学点击下方链接报名，每支队伍选择一名负责人填写报名问卷即可，一个手机号仅能填写一次。报名信息成功提交后请加入QQ群：398262549（北师大2019暑假学生资助宣传群）。
报名链接：https://www.wjx.top/jq/42317282.aspx
报名截止日期：2019年7月10日
三、材料要求
请于2019年9月12日前将电子版《学生资助政策宣传活动总结表》（见附件）和3-5张宣传活动现场照片（JPG格式，不小于1M）打包发送至邮箱xszz@bnu.edu.cn，邮件命名格式为【资助宣传+姓名】。材料经学生资助管理中心审核、符合要求方可发放补助。

联系人：毛诗雅
联系电话：58802142

党委学生工作部学生资助管理中心
2019年7月4日